Sub hoc, S. RICHARDIS uxor Caroli crassi; S. Richarda
Scotorum regis filia, nunquam ab eo cognita, et Scotica
tandem ab eo repudiata, circiter annum Christi Andelaha
stii 888. in Monasterio ANDLOW antiquitus Anno extruitur.
delata ab eiusdem nominis fluvio, uitam virgo Vide Ab-
clausit, P. Phryg.

Regenhardus in Episcopum Argentinensem
35. sufficit illo tempore, profuit an. 12. mens. num.
4. dormiuit sexto eidus Maij:

Successor.

BALdramus alijs Vuadramus Episcopus
Arg. 36. Sedit. an. 18. obiit pridie Eidus Apri-

Anno 896.

113. Formosus Portuensis. Sedit an. 6. (alij an-
5.) mens. 6. uacat sedes di. 2.

Ingens disidium tum Rome ortu de electione
Episcopi Argentinensi.

37 OTbertus ann. 3.

38 Gotfridus, Caroli Magni ex sorore nepos,
mensibus 2. obiit 4. eidus Nouembris, eodem an-
quo Otbertus interemptus est.

39 RICHuinus nobilitate preclarus, profuit
an. 15. mens. 6.

Anno 901.

Q. 2. 114

114 BONIFACIUS 6. Thuscus Sedit di 26. al.
35. De tempore quo sedit in sede Petri, magna
controuersia est inter scriptores temporibus
Arnulphi, &c.

Anno 901.

115 STEPHANUS 6. Sedit ann. 1. al. di. 35. al. 15.
&c. Acta Formosi rescidit & damnavit: 149
enim tunc caperat prob dolor, pontificum &
virtus & integritas deficere, Carranza.

S. Vrslein. Anno domini 900. S. VRSCINUS marty^s,
natione Ligur, arte medicus, passus est ad Calle
Maij. Leuatus ab Honesto Archiepiscopo Rat-
uen. ad Ecclesiam ad Vrsleinam, quae Graecie bas-
gia anastasis, id est, sancta resurreccio dicitur.

Anno 902.

116 ROMANUS 1. alij Hispanum dicunt. Sedit
mens. 3. alij di. 21. uniuersa Acta Stephani ita
probauit, &c.

S. Hulder. S. HVLDERICUS Episcopus Augustanus 15.
Episcop. Comitis Hugbaldi Tilligenst filius, circiter ann.
Augusta. 942. al. 903. Iacobus Mennelius doctor
ponit an. 976. &c. rexit an. 50. Qui non tan-
tum praeuit, uerum etiam profuit plurimum.

Successores.

HENRICUS comes de Geisenhausen.

VD Algerus.

ET Ichus.

Anno

Anno 903.

117 THEODORUS 2. Romanus. Sedit di. 20.

Anno 902.

118 IOHANNES 9. Roman. Sedit ann. 2. (al. di.
3. alij 15.) causam Formosi, habito conuentu
74. episcoporum. Rauenna in integrum restia-
tuit.

Anno 904.

119 BENEDICTUS 4. Roman. Vir pius & deuo-
tus. Sedit ann. 4. al. an. 3. mens. 4. uacat sedes
di. 6.

Anno 907. Miranden.

120 LEO. V. Sedit di. 40. Quem Christophe-
rus familiaris illius, honore pontificatus spolia-
uit, cupidine quadam dominandi.

Collegium dominarum in ERESHEIM (in-
stitutum tempore Adelochi Episc. Argentinien.
Qui & collegiatam S. THOME ecclesiam insti-
tuit) Leo s. in commendatione habuit, cui mul^s Collegii
tas reliquias transmisit. S. Thom^s
Argentin.

Anno 907.

121 CHRISTOPHORUS 1. pontificatum malis arti-
tibus adeptum amisit. E Sede deiectus, in ceno-
biu[m] detruditur, in monasteria enim tanquam Exilium
in sulas clerici male de ecclesia meriti relegabas clericoru[m]
olim mo-
nasteria. tur. Sedit mens. 17. alij mens. 7.

Q 3

Anno

Anno 907.

122. SERGIUS 3. Roman. Sedit an. 7. Is huma-
num corpus Formosil truncari capite iussit. Re-
plena horroris est uel legere uel meminisse tam
tam tyramidem inter se mutuo exercuisse pa-
tifices Romanos (o quantum degenerarunt iij à
maioribus suis) & fieri non potuit in tanta cru-
delitate, ut pietatis christiana ratio haberetur,
ne cui murum sit interim si qui abusus & per-
uersa opiniones in ecclesiam irrepserint, Car-
panza. &c. uacat sedes di. 7, temporibus Lan-
douici 3.

Ordo CLuniacensis sub regula B. Benedicti
in Burgundia inchoatur ex confirmatur, anno
Christi 913. Olympiad. 422. ann. 3.

Anno 914.

123. ANASTASIUS 3. Roma. Sedit an. 2. mens. 1.
uacat sedes di. 2, temporibus Berengarij.

Anno 916.

124. LANDO, Rom. Sedit mens. 6. alij mens. 1.
uacat sedes di. 26. al. 36.

Anno 917.

125. IOHANNES 10. Sedit ann. 13. adiiciuntur
mens. 2. misere' interiij uacat sedes di. 12.

Circa hec tempora Saraceni Aphricani, C

116
Libriam, Apuliam, Beneuentum, & alia loca oc Saraceni
cupabant: Quos Iohannes PP. auxilio Henrici uicti.
Imperatoris, qui anno Christi, ut supra, electus
est, uicit.

An. do. 920. domiti Brädenburgenses ab Henrico Branden-
burgenses
1. Fidei Christianae ceruices suas submisserunt. conuer-
tuntur.
S. Odo abbas Cluniacensis canobij claruit tem-
pore Henrici 1. & 2. Imper. quieuit in domino S. Odo.
13. calend. decembris;

Anno 930.

126. LEO 6. Roma. vir deuotus, Sub Henrico
Caesare. Sedit mens. 7. al. mens. 6. di. 15.

Anno 930.

127. STEPHANUS 7. Sedit an. 2. mens. 1. di. 12.
uacat sedes di. 1. Vir pius & probus.

Bohemii hoc pontifice cum duce suo Spiree
neo Christiani fiunt.
PRaga fit cathedralis illis temporibus.

Bohemia
conuerti-
tur.

Anno 933.

128. IOHANNES 11. Sedit an 13 al. an. 4. men. 10.
di. 15. uacat sedes di. 12.

Hoc Pontifice apud Genuam sanguinis fons
largissime fluxit: futurae magnae calamitatis indi-
cium. Nam & Genua à Saracenis ex Africâ ue-
niectibus, tñ capta est et diropita. Et Hungari Ita-
lia ingressi, lôge onusia po' pulati sunt: Mirandæ.

Q. 4 Hisco

Hicce temporibus sanctimonia se elongauit
a summis pontificibus, & accessit ad Imperatores, Cornipol. &c.

Anno 937.

129 LEO 7. Rom. Sedit an. 3. alij. an. 5. men.
a. al. an. 3. men. 5. di. 10. uacat sedes me. 1. etc.